

DEMONSTRAÇÕES DE RESULTADOS DOS EXERCÍCIOS MENSAIS

CONTAS DE RESULTADO CREDORAS						
DESCRIÇÃO / MESES	janeiro-25	fevereiro-25	março-25	abril-25	1º Sem. 2025	Acumulado 2025
RESULTADO DE OPERAÇÕES FINANCEIRAS	712.077,87	639.021,28	788.149,77	653.390,84	2.792.639,76	2.792.639,76
REVERSÕES DE PROVISÕES OPERACIONAIS	48.369,19	32.477,03	14.138,98	16.175,16	111.160,36	111.160,36
OUTRAS RENDAS OPERACIONAIS	-	-	-	-	-	-
RENDAS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	22.279,92	22.404,91	24.338,10	22.722,91	91.745,84	91.745,84
RENDAS DE PARTICIPAÇÕES	-	11,38	50,00	-	61,38	61,38
RENDAS DE OUTROS SERVIÇOS - ATOS COOPERATIVOS	12.485,00	5.911,83	6.179,50	6.111,50	30.687,83	30.687,83
RENDAS DE OUTROS SERVIÇOS - ATOS NÃO COOPERATIVOS	32.051,71	29.525,50	32.746,15	27.794,06	122.117,42	122.117,42
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	-	-	-	-	-	-
RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	-	-	-	-	-	-
1. TOTAL DAS RECEITAS	827.263,69	729.351,93	865.602,50	726.194,47	3.148.412,59	3.148.412,59

DEMONSTRAÇÕES DE RESULTADOS DOS EXERCÍCIOS MENSAIS

CONTAS DE RESULTADO DEVEDORAS						
DESCRIÇÃO / MESES	janeiro-25	fevereiro-25	março-25	abril-25	1º Sem. 2025	Acumulado 2025
DESpesas ADMNISTRATIVAS	261.494,36	271.917,85	269.900,03	292.806,70	1.096.118,94	1.096.118,94
APROVISIONAMENTOS E AJUSTES PATRIMONIAIS	166.946,72	102.296,97	75.179,86	98.190,44	442.613,99	442.613,99
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	35.528,35	28.749,41	54.223,35	59.889,20	178.390,31	178.390,31
DESpesas NÃO OPERACIONAIS	-	-	-	-	-	-
APURAÇÃO DE RESULTADO	1.802,46	10.493,22	11.044,41	16.941,78	40.281,87	40.281,87
2. TOTAL DAS DESPESAS	465.771,89	413.457,45	410.347,65	467.828,12	1.757.405,11	1.757.405,11

Resultado Bruto Antes das Destinações de Atos Não-Cooperativos	361.491,80	315.894,48	455.254,85	258.366,35	1.391.007,48	1.391.007,48
(+)Reversão de Despesas destinadas ao FATES conf. CCI 725/2021 - CCS	985,61	985,61	25.742,74	30.756,24	58.470,20	58.470,20
Sobras ou Perdas Apuradas 2025- Resultado Gerencial	362.477,41	316.880,09	480.997,59	289.122,59	1.449.477,68	1.449.477,68